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Internes 17%

Administratif 11%

Technique 10%

Médico-technique 4%
Soins 75%

Site principal du CHAM

Budgets - Résultats Personnel non médical

Activité logistique

1626,58 ETP*

145,65 ETP*

1772,23 ETP* au total
* ETP : Equivalent temps plein moyen annuel

Repas produits    648 299 repas
Kilomètres parcourus   364 133 km
Superficie des espaces verts entretenus 84 164 m²
Déchets traités
 Déchets contaminés  160 tonnes
 Déchets ménagers   572 tonnes
 Déchets toxiques   2,31 tonnes
Recyclage
 Cartons    57,11 tonnes
 Ferrailles    1,16 tonnes

Personnel non médical > Soins
Concerne tous les personnels exerçant des actes de soins, hors 
praticiens.

Personnel médical
Concerne les différentes catégories des praticiens et les internes.

○  Résultats consolidés tous budgets

○  Budget principal - Résultats

○  Investissements   6,2 M€
 Travaux de construction  10%
 Remboursements emprunts  66%
 Equipements non médicaux  13%
 Equipements médicaux  11%

Dépenses
médicales
17%

Dépenses de personnel 67%

Dépenses
hôtelières

8%

Charges
financières
8%

115,3 M€ de dépenses

Autres produits
de l’activité
hospitalière

6%

Autres
produits
15%

Produits de l’Assurance
Maladie 79%

113,5 M€ de recettes

136,4 M€ de dépenses

Principal 85%
USLD 4%

EHPAD 10%
IFSI 1%

Centre Hospitalier de l’Agglomération Montargoise
658 rue des Bourgoins - 45200 AMILLY

Tél : 02 38 95 91 11 - Fax : 02 38 95 90 22
www.ch-montargis.fr

Centre Hospitalier de l’A Montargoise
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Chiffres clés
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Personnel médical

MOYENS EFFECTIFS



CAPACITÉS D’ACCUEIL ET DE SOINS

ETABLISSEMENTS PARTENAIRES
PRESENTS SUR LE SITE DU CHAM

ORIGINES GÉOGRAPHIQUES 2017
DES PATIENTS HOSPITALISÉS

PRINCIPAUX SÉJOURS PAR CATÉGORIE MAJEURE DE  DIAGNOSTIC

Médecine    222 lits et 33 places
Chirurgie    60 lits et 12 places
Gynécologie/Obstétrique 36 lits
SSR Gériatrique   60 lits
La Cerisaie   148 lits EHPAD
                   17 lits USLD-15 lits UHR
La Clairière   104 lits EHPAD
Les Chemins fleuris   50 lits ULSD
Psychiatrie adultes : UHP 48 lits

Au Fil de l’Eau   60 lits EHPAD
CAJA (Alzheimer)   15 places
Psychiatrie Adultes :
 - Hôpital de Jour 15 places
 - CMP et CATTP
Pédopsychiatrie :
 - CMP et CATTP

Institut de Formation Infirmiers et Aides-Soignants

Psychiatrie Adultes : CMP
Centre de Consultations Avancées

Pédopsychiatrie : CMP

Amilly

Montargis

Châlette

Dordives

Gien

820 lits et 75 places

•  Centre de Médecine Nucléaire et TEP Scan
•  Centre de Médecine Physique et de Réadaptation (L’ADAPT)
•  Centre de Néphrologie
•  Centre de Radiothérapie
•  Cabinet médical de garde
•  IRM (GIE Gâtinais)

Eure et Loir
0,08%

Loiret
93,25%

Essonne
0,15%

Seine et Marne
2.36%

Yonne
2,42%

Nièvre
0,21%

Cher
0,26%

Loir et Cher
0,03%

Autres départements :
1,24%

○  Activité médicale et chirurgicale
            Interventions au bloc opératoire   7 084
            (chirurgie, spécialités, gynécologie et actes médicaux)

            Pacemakers implantés    128
            Chimiothérapies    6 031

○  Consultations et actes externes  157 634

○  Naissances     1 269

○  Passages aux urgences   65 105
            Urgences générales    42 645
            Urgences gynéco-obstétriques   1 367
            Urgences pédiatriques    11 683
            Orientations cabinet médical de garde  9 410

○  Interventions du SMUR   1 106

○  Imagerie médicale (actes CCAM)

            Scanner public    9 530
            Radiologie conventionnelle   31 530
            Echographie et doppler   3 306
            IRM     2 537

○  Laboratoire (actes de biologie)

            Nombre d’actes réalisés sur place  569 572
            Nombre d’actes sous-traités   4 948

○  Endoscopies ORL, pulmonaires et digestives 2 889
    (hospitalisés et externes)

○  Pharmacie
            Dépenses gérées en €               13 427 702
            Lignes de dispensation nominative  134 509

○  Séances  ......................................................................................................................................................................................................... 7 081

○  Grossesses pathologiques, accouchements et affections  ............................................................................................................ 2 190

○  Affections du tube digestif  ....................................................................................................................................................................... 2 498

○  Affections de l’appareil circulatoire  ...................................................................................................................................................... 2 328

○  Hospitalisation complète

Disciplines Entrées
directes Journées DMS*

Sous-total Court Séjour

Total général

Médecine

Chirurgie

Gynécologie-obstétrique

Psychiatrie adultes UHP

SSR

USLD

EHPAD

11 650

2 835

2 439

75 287

16 130

8 417

6,46

5,69

3,45

417

371

54

91

15 996

18 791

27 217

112 919

38,36

50,65

16 924 99 834 5,90

17 857 274 757

○  Hospitalisation de jour

Disciplines Venues

Médecine

Chirurgie ambulatoire

Psychiatrie adultes

CAJA (Alzheimer)

33

12

15

15

7 400

2 756

3 557

2 425

Places

○  File active de Psychiatrie

Secteur File active

Psychiatrie adultes

 Total secteur

Pédopsychiatrie

Hôpital de jour

CATTP

CMP

97

101

2 393

1 219

Service

* DMS : Durée Moyenne de Séjour

ACTIVITÉ
SOINS


